
UCHWAŁA NR XXIX/............../2014
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Miasta Elbląg

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym t. j. (Dz. U z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 
18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 
107, poz. 679; z 2011 r. Nr 63, poz.322, Nr 82,  poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 
657, Nr 122, poz. 696; z 2012 r. poz. 1342,  poz. 1544; z 2013 r. poz. 1245) i po zasięgnięciu opinii 
Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Elbląg w sposób 
wskazany w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr III/40/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Elbląga, 

2) Uchwała Nr XIV/370/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2012 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Elbląga, 

3) Uchwała Nr 611/2013 Pełniącego funkcje organów Miasta Elbląg działającego za Radę Miejską z dnia 
4 czerwca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Miasta Elbląga.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Elblągu

Janusz Nowak



Załącznik 

do Uchwały Nr XXIX/………./2014 

 Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

Lp. Nazwa i adres apteki 

Godziny pracy 

Poniedziałek - 

piątek 
Sobota Niedziela Święta 

1. 
APTEKA „PRZY ALEI” 
Aleja Odrodzenia 27  

tel. 55 235-68-88  

8
00 

- 19
00

 8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

2. 

APTEKA „FARMACJA 24”  

ul. Królewiecka 146  

tel. 55 221-00-31  

8
00 

- 21
00

 8
00 

- 16
00

 nieczynna  nieczynna  

3. 
APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 
ul. Ogólna 57/1  

tel. 55 232-19-99  

8
00 

- 18
00

 9
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

4. 

APTEKI CENTRUM – ELBLĄSKIE CENTRUM 

LEKÓW  
ul. Płk. Stanisława Dąbka 152, 82-300 Elbląg  

tel. 55 232-35-00  

8
00 

– 22
00

 8
00 

- 22
00

 10
00 

– 20
00

 nieczynna  

5. 

APTEKI CENTRUM – ELBLĄSKIE CENTRUM 

LEKÓW  
ul. Węgrowska 3, 82-300 Elbląg  

tel. 55 221-17-26  

8
00 

– 21
00

 8
00 

- 21
00

 10
00 

– 18
00

 nieczynna  

6. 

APTEKA W ELBLĄGU  

ul. Stefana Żeromskiego 2  

tel. 55 611-43-30  

8
00 

– 21
00

 9
00 

- 21
00

 10
00 

– 19
00

 nieczynna  

7. 
APTEKA „DYŻURNA”  
ul. Trybunalska 14-15 abcd  

tel. 55 221-00-50  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

8. 
APTEKA „ASKLEPIOS” Spółka Jawna  
ul. Hetmańska 3F, 82-300 Elbląg  

tel. 55 235-59-99  

9
00 

- 19
00

 9
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

9. 
APTEKA „BIOS”  Spółka Jawna  
ul. Nowowiejska 3, 82-300 Elbląg  

tel. 55 234-29-99  

8
00 

- 20
00

 

 

 

8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

10. 
Apteka „DOM LEKÓW”  
ul. Hetmańska 6, 82-300 Elbląg  

tel. 55 232-58-32  

8
00 

- 20
00

 

 

 

8
00 

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

11. 
Apteka „DOM LEKÓW”  
ul. Teatralna 29, 82-300 Elbląg  

tel. 55 278-60-64  

8
00 

- 20
00

 

 

 

8
00 

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

12. 
APTEKA „DYŻURNA 1”  
ul. Robotnicza 81-83  

tel. 55 237-77-77  

8
00 

- 20
00

 nieczynna nieczynna  nieczynna  

13. 
APTEKA „DYŻURNA” 
ul. Gwiezdna 23  

tel. 55 237-77-88  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

14. 
APTEKA „DYŻURUJĄCA – CAŁODOBOWA” 
ul. Grunwaldzka 27/1  

tel. 55 237-10-33  

Pełni dyżury całodobowo  

(przez siedem dni w tygodniu, jak również 

w święta i dni wolne od pracy przez cały rok)  

 

 



15. 
APTEKA „EUROPHARM”  
ul. Kosynierów Gdyńskich 54B, 82-300 Elbląg  

tel. 55 235-47-99  

8
00 

- 19
00

 9
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

16. 
APTEKA „EUROPHARM”  
ul. Plac Dworcowy 4, 82-300 Elbląg  

tel. 55 239-62-73  

8
00 

- 19
00

 9
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

17. 
APTEKA „PRZY GILDII”  
ul. Płk. Stanisława Dąbka 136/8  

tel. 55 232-93-99  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

18. 
APTEKA „DBAM O ZDROWIE”  
ul. Królewiecka 123  

tel. 55 234-59-99  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

19. 
APTEKA IM. OJCA KLIMUSZKI M. Meszko  
ul. Stanisław Wyspiańskiego 17 A  

tel. 55 233-62-23  

8
00 

- 18
00

 9
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

20. 
APTEKA „DBAM O ZDROWIE”  
ul. Teatralna 5  

tel. 55 236-19-07  

8
00 

-21
00

 8
00 

-21
00

 10
00 

- 18
00

 nieczynna  

21. 
„APTEKA ZA POLITECHNIKĄ”  
ul. Chełmońskiego 6 D  

tel. 55 235-29-99  

9
00 

- 18
00

 9
00 

- 13
00

 nieczynna  nieczynna  

22. 
APTEKA „RACŁAWICKA”  
ul. Tadeusza Kościuszki 9 A, 82-300 Elbląg  

tel. 55 233-29-99  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

23. 
APTEKA „REGENIUM” s. c.  
ul. Jana Myliusa 20  

tel. 55 232-24-99  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

24. 
APTEKA „REMEDIUM”  
ul. Robotnicza 210  

tel. 55 234-02-30  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

25. 
APTEKA „PRZY RYNKU”  
ul. Płk. Stanisława Dąbka 79  

tel. 55 237-18-88  

7
00 

- 20
00

 7
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

26. 
APTEKA SADOWA  
ul. Grunwaldzka 115  

tel. 55 233-48-44  

8
00 

- 18
00

 9
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

27. 
APTEKA „NA STARÓWCE”  
ul. Stary Rynek 15  

tel. 55 236-20-84  

9
00 

- 19
00

 9
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

28. 
„SUPERAPTEKA” BIS Miezio Sp. Jawna  
ul. 1 Maja 14  

tel. 55 232-46-10  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 15
00

 nieczynna  nieczynna  

29. 
APTEKA OGÓLNODOSTĘPNA 
ul. Jana Komeńskiego 35, 82-300 Elbląg  

tel. 55 239-45-64  

8
00 

- 18
00

 nieczynna  nieczynna  nieczynna  

30. 
APTEKA  
ul. Lotnicza 2  

tel. 55 236-81-02  

8
00 

- 19
00

 8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

31. 
„APTEKA NA ZAWADZIE”  
ul. Aleja Odrodzenia 10/2  

tel. 55 233-09-99  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 16
00

 nieczynna  nieczynna  

 



32. 
APTEKA „ZIOŁOWA” s. c.  
ul. Związku Jaszczurczego 9c, 82-300 Elbląg  

tel. 55 236-98-30  

8
30 

- 19
00

 9
00 

- 13
00

 nieczynna  nieczynna  

33. 
„APTEKA DYŻURNA” 
ul. Broniewskiego 51/3  

tel. 55 235-70-20  

8
00 

- 20
00

 8
00 

- 14
00

 nieczynna  nieczynna  

34. 
„APTEKA DYŻURNA”  
ul. Hetmańska 30-34,  82-300 Elbląg  

tel. 55 232-00-48  

Pełni dyżury całodobowo  

(przez siedem dni w tygodniu, jak również 

w święta i dni wolne od pracy przez cały rok)  

 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, rozkład godzin pracy
aptek ogólnodostępnychna danym terenie określa, w drodze uchwały Rada Miejska po zasięgnięciu opinii
samorządu aptekarskiego. 

W związku z przeprowadzoną aktualizacją danych o działalności aptek na terenieMiasta Elbląg w
zakresie dotyczącymgodzin pracy, aktualnych nazw i adresów zachodzi koniecznośćujednoliceniazapisów
przedmiotowejuchwały

Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 




